
Продажа

3-к.квартира, 82.8 м², 5/17 эт.

Домодедово,

Московская обл, г Домодедово, мкр Южный, ул
Курыжова, д 25

 руб. 9 000 000



Продается 3-х комнатная квартира мкр Южный,
д.25,.,82.80 кв.м.,все комнаты изолированные,
есть лоджия, с/у раздельный; Хороший
ремонт,требуется только поменять
межкомнатные двери.



Количество комнат: 3 Общая площадь: 82.8 м²
Жилая площадь: 65 м² Площадь кухни: 13 м²
Этаж: 5 Этажей в доме: 17
Тип санузла: Раздельный Тип балкона: лоджия
Ремонт: евроремонт Состояние объекта: отличное
Вид из окон: во двор и на улицу Тип дома: панельный


